
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                         Nøkkelinformasjonsdokument – CFD-er på futures 

 Formål: Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriale. Denne informasjonen 
er lovpålagt for å hjelpe deg med å forstå produktets art, risikoer, kostnader, mulige gevinster og tap, og for å hjelpe deg med å sammenligne det 
med andre produkter. CFD-er er komplekse instrumenter og innebærer høy risiko for raskt å tape penger på grunn av giring. Vennligst besøk vårt 
nettsted for nøyaktig prosentandel av private investorkontoer som taper penger ved handel med CFD-er hos denne tilbyderen. Du bør vurdere om 
du forstår hvordan CFD-er fungerer, og om du har råd til å ta den høye risikoen for å tape pengene dine. 

CFDer tilbys av IC Markets (EU) Ltd («Selskapet», «vi» eller «oss»), registrert i Republikken Kypros, med registreringsnummer HE 356877. 
Selskapet er autorisert og regulert av Cyprus Securities and Exchange Commission i Republikken Kypros, med lisensnummer 362/18. For 
ytterligere informasjon vennligst ring +357 25010480 eller gå til https://www.icmarkets.eu/en/ 
Dette dokumentet ble sist oppdatert 01/06/2026. 
 

                                  Du er i ferd med å kjøpe et produkt som ikke er enkelt og som kan være vanskelig å forstå. 

 

 

 

 

Hva er dette produktet? 
Type 
En kontrakt for differanse («CFD») er en giringsbasert kontrakt inngått med IC Markets (EU) Ltd på bilateral basis, som gjøres opp kontant. CFD-er 
på futures gjør det mulig for en investor å spekulere i stigende eller fallende priser på en underliggende futureskontrakt. En investor kan velge å 
kjøpe (eller gå «lang») CFD-en for å dra nytte av stigende futurespriser på den aktuelle eiendelen, eller å selge (eller gå «kort») CFD-en for å dra 
nytte av fallende futurespriser på den aktuelle eiendelen. Prisen på CFD-en på en futureskontrakt er avledet fra markedsprisen på den 
underliggende futureskontrakten (som kan være aksjer, obligasjoner, råvarer eller indekser). Siden futureskontrakter har en forhåndsdefinert 
utløpsdato, blir CFD-er på futures ikke rullet over ved utløp. Åpne posisjoner i CFD-er på futures vil automatisk bli stengt ved utløp til siste 
tilgjengelige oppgjørspris. 
 
 
Målsettinger 
Formålet med handel i CFD-er er å gi en investor giringseksponering mot bevegelser i verdien på den underliggende eiendelen (enten opp eller 
ned), uten å eie den fysiske/underliggende eiendelen. Eksponeringen er giringsbasert fordi CFD-en kun krever at en liten del av kontraktens 
nominelle verdi betales på forhånd som initial margin, noe som er en av hovedegenskapene ved CFD-handel. 

Det nødvendige marginkravet for CFD-er på futures avhenger av den underliggende eiendelen i futureskontrakten. Dersom marginkravet for en 
CFD på en futureskontrakt er 20 % (maksimal giring på 1:5), må investoren ha minst €2 000 på kontoen for å åpne en transaksjon på €10 000 
(handelsstørrelse). Marginkrav kan reduseres etter investorens forespørsel, forutsatt at visse kriterier er oppfylt, mens marginkrav kan økes etter 
selskapets skjønn i perioder med ekstrem markedsvolatilitet. 

Fortjeneste eller tap beregnes etter følgende formel: 

For kjøpsposisjoner (lang): Handelsstørrelse (i antall enheter av basisaktiva) x [lukk budkurs – åpnings spurtkurs] = P/L 

For salgsposisjoner (kort): Handelsstørrelse (i antall enheter av basisaktiva) x [lukk spurtkurs – åpnings budkurs] = P/L 

Fortjenesten eller tapet fra lukkede posisjoner konverteres til den valutaen investorens konto er denominert i. Ved lukking av posisjoner, og dersom 
det er relevant, skjer konverteringen til valutakursen mellom valutaen P/L er generert i og kontoens valuta. 

P/L påvirkes også av gebyrene som belastes av IC Markets (EU) Ltd, som beskrevet nedenfor. P/L beregnes av og vises kontinuerlig på 
handelsplattformen, og tap på posisjoner vil påvirke investorens margin. Dersom investorens margin når 0 (null), vil alle åpne posisjoner automatisk 
lukkes, noe som betyr at investoren realiserer tapene. Derfor er det viktig å opprettholde et tilstrekkelig margin-nivå for å støtte åpne posisjoner. 

Tiltenkt privat investor: CFD-er er ment for investorer som har kunnskap om, eller erfaring med, handel i giringsprodukter. Kunder må forstå 
hvordan prisene på CFD-er fastsettes, de viktigste begrepene margin og giring, risiko-/avkastningsprofilen til disse finansielle instrumentene 
sammenlignet med tradisjonell handel (uten giring), og ha tilstrekkelige økonomiske midler til å bære tap av hele det investerte beløpet. 

Løpetid: Til tross for futureskontraktenes utløpsdatoer finnes det ingen anbefalt holdeperiode, og det er opp til den enkelte investor å avgjøre den 
mest hensiktsmessige holdeperioden basert på egen handelsstrategi og egne mål. Vennligst se selskapets nettsted for handelstider. 

 

 

 

 

 

Hva er risikoene, og hva kan jeg få i avkastning? 

Den samlede risikoindikatoren er en veiledning til risikonivået for dette produktet sammenlignet med andre produkter. Den viser hvor sannsynlig 

det er at produktet vil tape penger på grunn av bevegelser i markedene, eller fordi vi ikke er i stand til å betale deg. 

 

 

https://www.icmarkets.eu/en/
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Hva skjer hvis IC Markets (EU) Ltd ikke er i stand til å betale ut? 
I tilfelle IC Markets (EU) Ltd blir insolvent og ikke er i stand til å betale ut til sine investorer, kan ikke-profesjonelle (privat) kunder være berettiget 

til kompensasjon på opptil €20 000 fra Investor Compensation Fund som er opprettet av Cyprus Securities and Exchange Commission. For mer 

informasjon vennligst les vår policy for Investor Compensation Fund Protection Scheme her. 

 

Risikoinnicator (risikoindikator) 
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Lavere risiko 

 

Høyere risiko 

 

Risikoinnindikatoren forutsetter at du kanskje ikke kan kjøpe eller selge CFD-

en til den prisen du ønsket, på grunn av markedsvolatilitet, eller at du må 

kjøpe eller selge CFD-en til en pris som i betydelig grad påvirker hvor mye du 

får igjen. 

 Vi har klassifisert dette produktet som 7 av 7, som er den høyeste risikoklassen. Dette vurderer de potensielle tapene fra produktets fremtidige 
utvikling som svært høye. 
CFD-er er giringsprodukter som på grunn av bevegelser i det underliggende markedet kan generere raske tap. Det kan hende at du ikke kan lukke 
posisjonen din enkelt, eller at du må lukke den til en pris som i betydelig grad påvirker avkastningen på investeringen din. CFD-er kan påvirkes 
av «slippage» eller manglende mulighet til å lukke en posisjon til ønsket pris på grunn av at en slik pris ikke er tilgjengelig i markedet. 
CFD-produktene vi tilbyr handles ikke på noen børs, MTF eller annen handelsplattform, og posisjoner kan kun lukkes hos oss og ikke hos andre 
CFD-leverandører. 
Dette produktet inkluderer ingen beskyttelse mot fremtidig markedsutvikling, og du kan derfor tape deler av eller hele investeringen din. Det 
finnes ingen kapitalbeskyttelse mot markedsrisiko, kredittrisiko eller likviditetsrisiko. 
 
Valutarisiko: Det er mulig å kjøpe eller selge CFD-er i en annen valuta enn kontovalutaen din. Siden du kan motta betalinger i en annen valuta, 
vil din endelige avkastning avhenge av valutakursen mellom de to valutaene (valutaen du mottar betaling i vs. valutaen kontoen din er i). Denne 
risikoen er ikke tatt med i indikatoren ovenfor. 
 
Ytelsesscenarier (uten overnight finansieringskostnader) 
Scenarioene nedenfor illustrerer hvordan investeringen din kan utvikle seg. Du kan sammenligne dem med scenarioene for andre produkter. 
Fremtidige markedsutviklinger er usikre og kan ikke forutsies nøyaktig. Scenarioene som presenteres er estimater av fremtidig utvikling basert 
på historiske data om hvordan verdien av denne investeringen varierer, og er ikke en eksakt indikator. Hva du får tilbake vil variere avhengig av 
markedsutviklingen og hvor lenge du holder CFD-en. Tallene som vises inkluderer alle kostnader som gjelder for Standard-kontoer (uten 
provisjonskostnader). Provisjoner som gjelder for andre kontotyper kan påvirke avkastningen. Dersom du har tredjeparter som gir deg råd om 
dette produktet, inkluderer ikke disse tallene eventuelle kostnader du betaler til dem. Stressscenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme 
markedsforhold, og tar ikke hensyn til situasjoner der vi ikke er i stand til å betale deg. 
 

5 6 3 2 1 

 
*Merk at på grunn av selskapets policy om negativ saldo-beskyttelse, vil kunder ikke tape mer enn det de har satt inn. 

 

(!) Markedsutviklingen i fremtiden kan ikke forutsies nøyaktig. Scenarioene som vises er kun en indikasjon på noen av de mulige utfallene 

basert på nylige avkastninger. Faktisk avkastning kan være lavere. 

 

 

https://www.icmarkets.eu/en/company/legal-documents
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Hva er kostnadene? 
IC Markets EU Ltd tar en spread når en investor kjøper en CFD. Spread er forskjellen mellom salgsprisen («Bid») og kjøpsprisen («Ask») for CFD-en. 
Spread per underliggende aktivum er tilgjengelig på handelsiden samt i handelsplattformen, men hver investor kan ha ulike spreads på alle eller 
noen av de underliggende aktivaene, basert på transaksjonsstørrelse, kontotype eller andre faktorer. 
 

Engangskostnader 

 

Spread 

Annen relevant informasjon 
Hvis det er en tidsforsinkelse mellom tidspunktet du legger inn ordren din og tidspunktet den blir utført, kan det hende at ordren ikke blir 
gjennomført til den prisen du forventet. Handelsvilkår og betingelser, samt alle tilknyttede retningslinjer og andre opplysningsdokumenter på 
nettstedet vårt, inneholder viktig informasjon om kontoen din. Du bør sørge for at du er kjent med alle vilkår og retningslinjer som gjelder for 
kontoen din. Dette nøkkelinformasjonsdokumentet inneholder ikke all informasjon om produktet. For annen informasjon om produktet og de 
juridisk bindende vilkårene og betingelsene for produktet, vennligst se vårt nettsted på https://www.icmarkets.eu/en/. 
 

Hvor lenge bør jeg holde det, og kan jeg ta ut penger tidlig? 
Anbefalt (påkrevd minimum) holdeperiode: Ingen. 
Det finnes ingen anbefalt holdeperiode eller minimum holdeperiode. Det er ingen konsekvenser for deg ved å lukke posisjonen din, bortsett fra at 
eksponeringen mot det underliggende produktet avsluttes på det tidspunktet. Tidlig avslutning kan skje dersom kontoen din har utilstrekkelige 
midler til å dekke marginkravet for posisjonen din, på grunn av visse selskapsaksjoner, dersom selskapet av andre grunner bestemmer seg for å 
avvikle CFD-en, eller dersom selskapet skulle bli insolvent. 
 

Provisjon 

 

Valutakonvertering 

Hvordan kan jeg klage? 

Hvis du ønsker å sende inn en klage, kan du fylle ut og sende klageskjemaet via e-post til complaints@icmarkets.euFor mer informasjon, vennligst 

se vår policy for klagehåndtering. Dersom du fortsatt er misfornøyd med vår håndtering eller konklusjon i forbindelse med klagen, kan du sende 

saken videre til Financial Ombudsman of the Republic of Cyprus, enten per post til P.O. Box 25735, 1311 Nicosia, eller via e-post til 

complaints@financialombudsman.gov.cy for videre undersøkelse og løsning. 

 

Spreadkostnad påløper hver gang du åpner/lukker en handel. Den er variabel, og størrelsen 
(avstanden mellom kjøpspris «Ask» og salgspris «Bid») kan variere ved åpning og lukking av en handel. 
Prisene på CFD-er, samt deres kommersielle vilkår som spreader, kan variere for å reflektere perioder 
med (faktisk eller forventet) høy markedsvolatilitet og redusert likviditet. For detaljer om spread for 
hvert underliggende aktivum, vennligst se selskapets nettsted. 
Eksempel: Anta at du har en EUR-handelskonto hos IC Markets (EU) Ltd., og at du åpner en 
kjøpshandel (lang posisjon) på 10 enheter/lot i EURBBL futures (1 lot = 100 kontrakter) med en spread 
på 5 punkter (som vist på plattformen). Ett punkt er én enhets endring i siste desimal som CFD-prisen 
er notert i (i dette tilfellet den andre desimalen), dvs. spreaden er 0,05 (5 punkter × 0,01). 
Spreadkostnaden i vårt eksempel vil være: 
1 (antall handlede lots) × 100 (lotstørrelse for obligasjoner) × 0,05 (spread) = 5 EUR. 
5,00 EUR vil bli trukket fra P/L ved åpning av transaksjonen. Husk at dersom handelskontoen din hadde 
vært denominert i en annen valuta enn EUR, ville plattformen automatisk konvertert åpnings-P/L til 
valutaen på kontoen din. 
 
Vår plattform tar et engangsgebyr for hver utførte handel. Dette gebyret trekkes fra kundens 
egenkapital. Provisjonssatsen kan finnes på nettstedet vårt, samt i kontraktspesifikasjonene for hvert 
symbol på plattformen. Vennligst merk at dette kun gjelder Raw Spread-kontoer. 
 

Dette er kostnaden for å konvertere realiserte gevinster og tap, samt eventuelle kostnader og gebyrer 

som er denominert i en valuta som er forskjellig fra basisvalutaen på din handelskonto. 

 Løpende 

kostnader 

Finansieringskostn

ader / Swap / 

Rollover 

Alle våre plattformer 

 

Denne tabellen viser de ulike typene kostnadskategorier og deres betydning. Vennligst se selskapets nettsted for flere detaljer her. 

 

Swap er gebyret for å holde en posisjon åpen over natten (overnight 

finansieringskostnad). Swap kan være positiv eller negativ (avhengig av det 

underliggende instrumentet og retningen på handelen, lang/kjøp eller 

kort/salg). 

CFD-er der det underliggende er en futureskontrakt, er ikke underlagt swap-

gebyrer. 

 

https://www.icmarkets.eu/en/
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